

NORDIC ID OYJ

YHTIÖTIEDOTE 27.2.2019 KELLO 09.15

NORDIC ID OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2018

9 KUUKAUDEN PITUISEN TILIKAUDEN LIIKEVAIHTO OLI 6,46 MILJOONAA EUROA

Koko tilikauden liikevaihto oli 6,46 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 0,17 miljoonaa euroa verrattuna viime tilikauden vastaavaan ajanjaksoon. Myyntikate säilyi vahvana ollen noin 60%. Tilikauden liiketappio oli 1,04 miljoonaa euroa johtuen pääosin kertaluontoisista normaalia suuremmista kulueristä. Ratkaisuliiketoiminta on kehittynyt suunnitellusti ja sen liikevaihto oli katsantokaudella noin 1,21 miljoonaa euroa, kasvu 363%.

Nordic ID Oyj:n tilikausi muutettiin 20.6.2018 vastaamaan kalenterivuotta, päättynyt tilikausi oli siten 9 kuukauden mittainen.

Katsauksessa annetut vertailutiedot suluissa viittaavat aina edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Kaikki tilinpäätöstiedotteessa julkaistut luvut ovat tilintarkastamattomia.

Heinä-joulukuu

- Liikevaihto 3,89 (4,38) miljoonaa euroa
- Liikevoitto -1,06 (0,33) miljoonaa euroa, -27,3 (7,4) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos -0,62 (0,15*) euroa

Huhti-joulukuu

- Liikevaihto 6,46 (6,29) miljoonaa euroa, kasvua 2,7 %
- Liikevoitto -1,04 (0,11) miljoonaa euroa, -16,1 (1,7) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos -0,59 (vertailukelpoinen 0,04) euroa
- Sijoitetun pääoman tuotto -62,3 (4,6) %
- Omavaraisuusaste 40,2 (23,5) %
- Nordic ID Oyj:n hallitus ehdottaa, että päättyneeltä tilikaudelta ei makseta osinkoa

*Vertailukelpoisen osakekohtaisen tuloksen laskennassa on käytetty päättyneen tilikauden lopun osakemäärää.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

	1.4.2018- 31.12.2018	1.4.2017- 31.12.2017	1.7.2018- 31.12.2018	1.7.2017- 31.12.2017
(Tilintarkastamaton)	9kk	9kk	6kk	6kk
Liikevaihto, t€	6 457	6 288	3 894	4 380
Käyttökate (EBITDA), t€	-767	236	-864	406
Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta	-11,9 %	3,8 %	-22,2 %	9,4 %
Liikevoitto, t€	-1.036	108	-1.061	321
Liikevoitto, % liikevaihdosta	-16,1 %	1,7 %	-27,3 %	7,3 %
Oikaistu käyttökate, (EBITDA), t€	-293	265	-456	425

Oikaistu käyttökate, (EBITDA), % liikevaihdosta	-4,5 %	4,2 %	-11,7 %	9,7 %
Oman pääoman tuotto, %	-84,8 %	11,5 %	-105,5 %	47,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-62,3 %	4,6 %	-62,3 %	15,8 %
Omavaraisuusaste, %	40,2 %	23,5 %	40,2 %	23,5 %
Nettovelkaantumisaste, %	-12,3 %	107,0 %	-12,3 %	107,0 %
Osakekohtainen tulos, €	-0,59	0,04	-0,62	0,15
Osakekohtainen tulos, oikaistu, €	-0,23	0,12	-0,33	0,20

TOIMITUSJOHTAJA JUHA REIMA

”Vuonna 2018 onnistuimme strategiamme mukaisesti lisäämään palveluratkaisujen suhteellista osuutta myynnistämme sekä kasvattamaan RFID-laitteiden myyntiä. Tuotekehityksessä lanseerasimme miehittämättömän S/MART-kaupan, jonka useat teknologiset ratkaisut kuten infokioskit ja automaattikassat ovat herättäneet maailmalla paljon kiinnostusta.

Tilikauden aikana siirryimme useamman asiakkaan kohdalla projektimyynnistä palveluiden jatkuvalaskutaiseen malliin, mikä koostuu laitteiden, ohjelmistojen, huollon, konsultoinnin ja muiden palveluiden kuukausilaskutuksesta. Meille tällainen arvoperusteinen hinnoittelu mahdollistaa paremman kannattavuuden, liikevaihdon ennustettavuuden sekä uudet palvelumyynnistä saatavat tulokanavat.

Vuoden 2018 tulos jäi sisäisesti asetetuista tavoitteistamme, mihin vaikutti kolme eri tekijää: osa projekteista siirtyi seuraavalle tilikaudelle, vuodenvaihteeseen ajoittunut toimittajan siirto pienensi liikevaihtoa ja lisäksi listautumiseen liittyvät kertaluonteiset kulut rasittivat tulosta. Yrityksen johdosta oli neljä henkilöä valmistelemassa listautumista, mikä vei merkittävän osan heidän ns. normaalista työpanoksestaan. Tämä ei kuitenkaan vaikuta annettuihin pitkän tähtäimen kasvutavoitteisiimme.

Silti listautuminen oli vuoden ehdottomia kohokohtia. Sen ansiosta meillä on nyt entistä paremmat resurssit kasvun ja kansainvälistymisen vauhdittamiseen. Se avaa uusia mahdollisuuksia yritysostoihin ja henkilöstön sitouttamiseen. Listatun yhtiön statuksesta on myös suurta hyötyä uusien globaalien asiakkaiden hankkimisessa.

Nordic ID:n tavoitteena on ylittää 40 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2023. Megatrendit tukevat tavoitettamme. Tuotevirtojen reaaliaikainen seuranta auttaa asiakkaitamme toimimaan vastuullisemmin. Ratkaisumme auttavat vähentämään hävikkiä, kuljetuksia, turhaa valmistusta ja pesukertoja. Toiminnallamme on selkeä tarkoitus, mikä on merkityksellistä niin asiakkaillemme kuin henkilöstöllemme.”

OSINKOEHDOTUS

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1 655 713,47 euroa, josta tilikauden tappio -1 204 657,04 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

TILINPÄÄTÖS JA VUOSIKERTOMUS 2018

Yhtiön tilinpäätöstiedote julkaistaan 27.2.2019 yhtiön internetsivuilla osoitteessa <https://www.nordicid.fi/sijoittajille/tiedotteet-ja-julkaisut>.

Nordic ID Oyj:n sähköinen vuosikertomus tilikaudelta 2018, joka sisältää tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen, julkaistaan 13.3.2019 yhtiön internetsivuilla osoitteessa <https://www.nordicid.fi/sijoittajille/tiedotteet-ja-julkaisut/>

Yhtiökokous järjestetään 20.3.2019 klo 17.00 Salo IoT Campuksella, Joensuunkatu 7, 24100 Salo.

Puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuu 2019 julkaistaan 22.8.2019.

Lisätietoja:

Juha Reima, toimitusjohtaja, puh. 050 5553 224

Hyväksytty Neuvonantaja: Aalto Capital Partners Oy, Pekka Halonen, puh. 040 587 7000

JAKELU

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.nordicid.fi

Nordic ID Oyj lyhyesti:

Nordic ID Oyj on suomalainen RFID-teknologiayhtiö, joka tarjoaa asiakkailleen pilvipohjaista, palveluratkaisua (PaaS, Platform as a Service) tavaravirtojen ja tuotteiden reaaliaikaiseen seurantaan ja hallintaan. Yhtiön liikevaihto tilikaudella 1.4.2018 - 31.12.2018 oli 6,5 miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 80 % muodostuu viennistä; yhtiön tavoitteena on vahvistaa entisestään asemaansa Euroopassa sekä kasvattaa markkinaosuuttaan Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa. Yhtiö on listattuna Nasdaq First North-markkinapaikalla.

www.nordicid.fi

Liite: Tilinpäätöstiedote

Nordic ID Oyj:n tilinpäätöstiedote 2018

Katsauksessa annetut vertailutiedot suluissa viittaavat aina edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

LIIKEVAIHTO

Huhti-Joulukuu

Liikevaihto oli huhti-joulukuussa 6,46 miljoonaa euroa. Ratkaisumyynnin asiakkuuksissa myynti oli 1,21 miljoonaa ja laitemyynnin 5,25 miljoonaa euroa. Tuotetasolla RFID-teknologiamyynti oli 4,41 miljoonaa euroa ja suhteellinen osuus liikevaihdosta 68%. Vastaavasti viivakoodilaitteiden myynti oli 1,37 miljoonaa euroa ja 21% liikevaihdosta. Kuluneen kauden tulokseen vaikutti osittain vuodenvaihteeseen ajoittunut toimittajan siirto, jonka seurauksena osa toimituksista ja laskutuksesta siirtyi seuraavalle vuodelle 0,2 miljoonaa euroa. Liikevaihtoon vaikutti lisäksi myös ratkaisumyynnin projektien siirtyminen seuraavalle tilikaudelle 0,90 miljoonaa euroa.

Heinä-Joulukuu

Liikevaihto oli heinä-joulukuussa 3,89 (4,38) miljoonaa euroa. Kuluneen kauden tulokseen vaikutti osittain vuodenvaihteeseen ajoittunut toimittajan siirto, jonka seurauksena osa toimituksista ja laskutuksesta siirtyi seuraavalle vuodelle 220 tuhatta euroa. Liikevaihtoon vaikutti lisäksi myös ratkaisumyynnin projektien siirtyminen seuraavalle tilikaudelle 0,90 miljoonaa euroa.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Huhti-joulukuu

Katsantokauden tulos oli -1,23 miljoonaa euroa ja oikaistu tulos -0,47 miljoonaa euroa. Oikaistut sisältävät 743 tuhatta euroa listautumiseen liittyviä kertaluonteisia kuluja. Liikevaihtoon suhteutettu myyntikate oli 60,0 (60,3) %.

Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 2,96 miljoonaa euroa ollen 45,9 % liikevaihdosta (37,3%). Oikaistut henkilöstökulut olivat 2,80m€ ollen 43,3% liikevaihdosta (34,8%).

Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut olivat 1,68 miljoonaa euroa, joka oli 26,0% liikevaihdosta (16,7%). Oikaistut liiketoiminnan kulut olivat 1,32 miljoonaa euroa, joka oli 20,4 % liikevaihdosta.

Yhtiön liikevoitto huhti-joulukuussa 2018 oli -1,04 miljoonaa euroa ja kauden tappio 1,23 miljoonaa euroa. Yhtiön oikaistu liikevoitto huhti-joulukuussa 2018 oli -0,29 miljoonaa euroa ja kauden tappio 0,48 miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli -0,59 euroa. Kertaluontoisista eristä oikaistu osakekohtainen tulos oli -0,23 euroa.

Heinä-Joulukuu

Katsantokauden tulos oli -1,29 miljoonaa euroa. Tulos sisältää 0,61 miljoonaa euroa listautumiseen liittyviä kertaluonteisia kuluja. Liikevaihtoon suhteutettu myyntikate oli 59,0 (60,6) %.

Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 1,93 miljoonaa euroa ollen 49,6 % liikevaihdosta (33,5%). Oikaistut henkilöstökulut olivat 1,90m€ ollen 48,7% liikevaihdosta (31,2%).

Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut olivat 1,23 miljoonaa euroa, joka oli 31,6% liikevaihdosta (17,8%). Oikaistut liiketoiminnan kulut olivat 0,88 miljoonaa euroa (0,78).

Yhtiön liikevoitto heinä-joulukuussa 2018 oli -1,06 miljoonaa euroa (0,32). Yhtiön oikaistu liikevoitto heinä-joulukuussa 2018 oli -456 tuhatta euroa (425) ja kauden oikaistu tulos -681 tuhatta euroa (411). Osakekohtainen tulos oli -0,62 euroa. Kertaluontoisista eristä oikaistu osakekohtainen tulos oli -0,33 euroa.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Rahoitus / Tase ja rahoitusasema, investoinnit
Huhti-joulukuussa 2018 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli yhteensä -311 tuhatta euroa. Tarkasteluaajakaudella liiketoiminnan rahavirran heikkeneminen johtui pääosin osakeantiin liittyvistä kuluista, joiden vaikutus oli 743 tuhatta euroa.

Yhtiön omavaraisuusaste on 40,2% (23,5%) ja rahoitusasema on vakaa.

Nordic ID Oyj:n merkittävin investointi on tuotekehitys, jonka osalta aktivoitiin palkkamenot ja yhtiön ulkopuolisten alihankkijoiden kustannuksia 0,73 miljoonaa euroa sekä suhteutettuna liikevaihtoon 11,3 prosenttia. Lisäksi investoinnit sisältävät kalusto- ja muita aineettomia oikeuksia 0,3 miljoonaa euroa. Kokonaisuudessaan investoinnit olivat yhteensä 1,04 miljoonaa euroa.

Nordic ID Oyj:llä on käynnissä tuotekehitysprojekteja, joihin kohdistuu maksimissaan 0,54 miljoonaa euroa nostamatonta lainaa ja 0,15 miljoonaa euroa avustusta.

Emoyhtiöllä on USA:n tytäryhtiöltään merkittävä määrä saamia. Näiden takaisinmaksusta on tehty hallituksen hyväksymät pitkänajan tulostenusteisiin pohjautuvat kassavirtalaskelmat. Ennusteiden toteutumista on seurattu aktiivisesti. Kuluneella tilikaudella Nordic ID onnistui kasvattamaan USA:n tytäryhtiön myyntiä.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Nordic ID Oyj:n tuotekehityksen painopiste oli vuonna 2018 ohjelmistoalustan jatkokehityksessä asiakkaiden tarpeiden mukaisesti sekä parannettiin olemassa olevien tuotteiden kilpailukykyä. Lisäksi julkaistiin parannettuja versioita nykyisistä tuotteista. Vuonna 2018 jätettiin 3 uutta patenttihakemusta. Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut sekä investoinnit olivat 0,84 miljoonaa euroa ja 13,0 prosenttia liikevaihdosta (4,7 prosenttia).

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Henkilöstön määrä kasvoi viime tilikauden loppuun verrattuna 10 henkilöllä ja oli katsauskauden lopussa 52 (42).

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Nordic ID Oyj:n osakemäärä on tilikauden lopussa 2 084 969 kappaletta ja 1 846 432 kappaletta tilikaudella ja puolivuotiskaudella keskimäärin. Viime tilikaudella osakemäärä oli 1 607 895 kappaletta. Kokonaan maksettu osakepääoma on 91 345,50 euroa. Osakkeita on yksi sarja, ja niillä on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin. Yhtiöllä oli 31.12.2018 yhteensä 1 016 osakkeenomistajaa.

Yhtiön Osakkeiden listaaminen First North-markkinapaikalle

Tilikaudella Nordic ID listautui First North Finland-markkinapaikalle. Kaupankäynti yhtiön osakkeella alkoi 30.11.2018. Yhtiö keräsi listautumisannissa yhteensä noin 1,9 miljoonan euron nettovarot.

Listautumista edeltävänä toimenpiteinä yhtiökokous päätti 20.6.2018 maksuttomasta osakeannista (ns. osakesplit), jossa osakkeenomistaja sai 4 uutta osaketta jokaista yhtiön olemassa olevaa osaketta vastaan. Yhtiön osakkeet on tilikaudella liitetty arvo-osuusjärjestelmään.

Hallituksen valtuutukset

Listautumisanti

Ylimääräinen yhtiökokous valtuutti 20.6.2018 hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa optio-oikeuksia sekä muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia. Yhtiön hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää osakeannin muista ehdoista. Valtuutuksen perusteella annettavien uusien osakkeiden yhteenlaskettu määrä voi olla enintään 650 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen ja päättyy viimeistään 30.6.2019.

Yhtiökokouksen antaman valtuutuksen nojalla hallitus päätti 31.10.2018 tarjota merkittäväksi 648 150 uutta osaketta First North-listautumisannissa. Merkintähinta oli 5,40 euroa/osake. Listautumisannissa merkittiin ja laskettiin liikkeelle yhteensä 477 074 yhtiön uutta osaketta.

Optio-oikeudet

Yhtiön varsinaisen yhtiökokous 9.5.2018 valtuutti yhtiön hallituksen päättämään osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisien oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 321 580 osaketta. Yhtiön hallitus päätti 29.8.2018 valtuutuksen nojalla enintään 249 290 optio-oikeuden antamisesta henkilöille, jotka ovat työ-, hallitus-, toimi- tai konsultointisuhteessa Yhtiöön tai Yhtiön konserniyhtiöön muutoin hallituksen hyväksymällä tavalla työskentelevät Yhtiön tai sen konserniyhtiön hyväksi. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) osakkeen. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy porrastetusti 31.12.2020. Optio-oikeuden merkintähinta on 0,164 euroa ja optio-oikeuden nojalla merkittävän uuden osakkeen merkintähinta on yksi (1) euro per osake. Valtuutus oli voimassa 31.12.2018 asti.

Yhtiön omien osakkeiden hankkiminen

Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous 20.6.2018 valtuutti yhtiön hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia yhteensä enintään kymmenesosa (1/10) Yhtiön omista osakkeista. Yhtiön hallitus päättää omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus sisältää myös oikeuden hankkia Yhtiön omia osakkeita muutoin kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeita voidaan hankkia Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai muutoin edelleen luovutettavaksi, pidettäväksi tai mitätöitäväksi. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen ja päättyy viimeistään 30.6.2019.

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet

Yhtiö on hankkinut tilikauden aikana 80 395 kpl omia osakkeita, joka vastaa 3,86%:ia yhtiön koko osakekannasta, 16 euron kappalehintaan.

Osakemäärään vaikuttavat sopimukset

Yhtiö on sopimuksellisesti sitoutunut antamaan kolmannelle osapuolelle erityiset oikeudet, jotka oikeuttavat merkitsemään 2,0 % omistusosuutta vastaavan osakemäärän Nordic ID Oyj:n osakkeita 30.11.2022 mennessä samalla hinnalla kuin yhtiön listautumisannin osakkeesta maksettava

merkintähinta, eli 5,40 euroa/osake. Toimintakertomuksen päivämääränä yhtiökokous ei ole vielä käsitellyt mainittujen erityisten oikeuksien liikkeeseenlaskua.

Nordic ID Oyj:llä ei ole avoimia oikeudenkäyntejä eikä merkittäviä riita-asioita.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Nordic ID Oyj on määritellyt merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät koko konsernin näkökulmasta. Hallituksen arvion mukaan merkittävimmät riskit liittyvät seuraaviin riskitekijöihin:

- Talouskehityksen hidastuminen ja vallitseva kauppapoliittinen epävarmuus
- Yhtiö on riippuvainen asiakkaista; merkittävien asiakkaiden menettäminen ja/tai niiden taloudelliset vaikeudet
- Yhtiö on riippuvainen suurimmasta sopimusvalmistajastaan.
- Ammattitaitoisen henkilöstön rekrytointi ja henkilöstöhallinto

NÄKYMÄT VUODELLE 2019

Yhtiö ei anna tulosohjeistusta kuluvaan tilikauteen. Loppuvuonna 2018 listautumisen yhteydessä yhtiö kertoi liikevaihdon kasvutavoitteeksi seuraavan 5 vuoden aikana keskimäärin 30 % vuodessa. Tavoitteena on ylittää 40 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2023. Yhtiön tasetta vahvistettiin kuluneen tilikauden aikana osakeannilla, ja se auttaa edelleen toiminnan kehittämistä strategian mukaisesti.

LYHENNETTY TULOSLASKELMA

	01.04.2018- 31.12.2018	1.04.2017- 31.12.2017	1.7.2018- 31.12.2018	1.7.2017- 31.12.2017
TULOSLASKELMA	9 kuukautta	9 kuukautta	6 kuukautta	6 kuukautta
LIKEVAIHTO	6 456 552	6 288 010	3 894 407	4 379 997
Valmiiden tuotteiden varastojen muutos	-5 673	16 040	-7 104	16 434
Liiketoiminnan muut tuotot	24 920	574	13 974	166
			0	0
			0	0
Materiaalit ja palvelut	-2 600 266	-2 515 825	-1 603 671	-1 742 228
Henkilöstökulut	-2 962 810	-2 343 026	-1 931 677	-1 468 222
Poistot ja arvonalentumiset	-269 508	-128 258	-196 969	-85 678
Liiketoiminnan muut kulut	-1 679 572	-1 209 613	-1 230 367	-779 666
LIKEVOITTO	-1 036 356	107 902	-1 061 407	320 802
	-16.1 %	1.7 %	-27.3 %	7.3 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-196 545	-23 700	-227 286	-19 761
TULOS ENNEN VEROJA	-1 232 901	84 202	-1 288 693	301 041
Tuloverot	3 146	1 248	2 975	1 972
KATSANTOKAUDEN VOITTO (+)/TAPPIO (-)	-1 229 755	85 450	-1 285 718	303 013

LYHENNETTY TASE

TASE	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet	1 202 971	155 232	1 202 971	155 232
Aineelliset hyödykkeet	425 930	354 211	425 930	354 211
Sijoitukset	15 720	15 720	15 720	15 720
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 644 620	525 163	1 644 620	525 163
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus	809 877	854 684	809 877	854 684
Saamiset				
Pitkäaikaiset saamiset	23 505	165 649	23 505	165 649
Lyhytaikaiset saamiset	954 786	1 698 998	954 786	1 698 998
Rahat ja pankkisamiset	1 206 480	311 623	1 206 480	311 623
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 994 648	3 030 954	2 994 648	3 030 954
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4 639 268	3 556 116	4 639 268	3 556 116
VASTATTAVA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	91 346	91 346	91 346	91 346
Ylikurssirahasto	43 655	43 655	43 655	43 655
SVOP rahasto	2 626 200	50 000	2 626 200	50 000
Kertyneet voittovarot	321 305	559 722	377 269	342 159
Katsantokauden tulos	-1 229 755	85 450	-1 285 718	303 013
Oma pääoma yhteensä	1 852 750	830 172	1 852 750	830 172
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	866 500	0	866 500	0
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 920 018	2 725 944	1 920 018	2 725 944
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4 639 268	3 556 116	4 639 268	3 556 116

RAHOITUSLASKELMA

RAHOITUSLASKELMA	01.4.2018- 31.12.2018	1.4.2017- 31.12.2017	1.7.2018- 31.12.2018	1.7.2017- 31.12.2017
Liiketoiminnan rahavirta:				
Tulos ennen tilinpäätösiirtoja ja veroja	-1 232 900.96	84 202.22	-1 288 692.78	301 041.01
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	269 507.96	128 257.52	196 969.45	85 677.89
Rahoitustuotot ja -kulut	196 544.66	23 700.18	227 285.81	19 760.81
Muut oikaisut	-20 257.89	82 920.58	2 520.65	34 558.48
Käyttöpääoman muutos				
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	19 396.51	-50 413.51	81 641.40	-67 655.26
Saamisten lisäys/vähennys	589 559.60	-693 309.14	489 141.19	-785 474.63
Korottomien velkojen lisäys/vähennys	123 828.24	298 395.17	-200 222.89	235 286.23
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-260 212.77	-22 785.16	-245 651.71	-18 054.73
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	3 204.21	2 559.93	219.29	2 198.88
Maksetut verot	-16.00	-676.86	-16.00	0.00
Liiketoiminnan rahavirta	-311 346.45	-147 149.08	-736 805.59	-192 661.32
Investointien rahavirta:				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1 039 581.92	-67 349.64	-782 158.61	-13 300.76
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	80.65	0.00	80.65	0.00
Investointien rahavirta	-1 039 501.27	-67 349.64	-782 077.96	-13 300.76
Rahoituksen rahavirta:				
Omien osakkeiden hankinta	-257 246.00	0.00	0.00	0.00
Maksullinen osakeanti	2 576 199.60	0.00	2 576 199.60	0.00
Pitkäaikaisten lainojen lisäykset	979 000.00	0.00	229 000.00	0.00
Lyhytaikaisten lainojen lisäykset/vähennykset	-730 251.10	478 595.70	-1 200 000.00	0.00
Maksetut osingot	-146 000.00	0.00	0.00	0.00
Rahoituksen rahavirta	2 421 702.50	478 595.70	1 605 199.60	0.00
Rahavarojen muutos	1 070 854.78	264 096.98	86 316.05	-205 962.08
Rahavarat katsantokauden alussa	135 624.94	47 525.74	1 120 163.68	517 584.80
Rahavarat katsantokauden lopussa	1 206 479.73	311 622.72	1 206 479.73	311 622.72

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET	1.4.18- 31.12.18	1.4.17- 31.12.17	1.7.18- 31.12.18	1.7.17- 31.12.17
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma katsantokauden alussa	91 346	91 346	91 346	91 346
Osakepääoma katsantokauden lopussa	91 346	91 346	91 346	91 346
Ylikurssirahasto katsantokauden alussa	43 655	43 655	43 655	43 655
Ylikurssirahasto katsantokauden lopussa	43 655	43 655	43 655	43 655
Sidottu oma pääoma yhteensä	135 000	135 000	135 000	135 000
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsantokauden alussa	50 000	50 000	50 000	50 000
Maksullinen osakeanti	2 576 200	0	2 576 200	0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsantokauden lopussa	2 626 200	50 000	2 626 200	50 000
Kertyneet voittovarot katsantokauden alussa	862 408	432 759	918 371	215 196
Osingonjako	-146 000	0	-146 000	0
Omien osakkeiden hankinta	-257 246	0	-257 246	0
Oikaisut edelliselle katsantokaudelle	-67 911	0	-67 911	0
Muuntoero ja muut muutokset	-69 945	126 963	-69 945	126 963
Kertyneet voittovarot katsantokauden lopussa	321 305	559 722	377 269	342 159
Katsantokauden voitto/tappio	-1 229 755	85 450	-1 285 718	303 013
Vapaa oma pääoma yhteensä	1 717 750	695 172	1 717 750	695 172
Oma pääoma yhteensä	1 852 750	830 172	1 852 750	830 172